МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2019                                         № 1164

г. Свободный

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 16.10.2009 № 1477
(в ред. от 28.06.2011 № 1022,
от 19.10.2016 № 1797, от 09.10.2018
№ 1773, от 01.11.2018 № 1955)

        В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь Положением о порядке формирования перечня
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденного решением Свободненского
городского Совета народных депутатов от 17.08.2009 № 128 (в ред. от
09.03.2017 № 185, от 16.05.2019 № 37), Уставом города Свободного,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 16.10.2009 № 1477

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции
от 28.06.2011 № 1022, от 19.10.2016 № 1797, от 09.10.2018 № 1773, от
01.11.2018 № 1955, от 29.12.2018 № 2354, от 22.03.2019 № 456) следующее
изменение:

1.1. Исключить из перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства объект: нежилое помещение (этаж 1, встроенное,
многоквартирный дом, вход отдельный), площадью 209 кв.м., расположенное

по адресу: Амурская область, г.Свободный, пер.Кирпичный,73, кадастровый
номер 28:05:011162:392 (строка 13).
     2. Управлению по использованию муниципального имущества и
землепользованию Администрации г.Свободного (Н.В.Ильина) опубликовать
настоящее постановление в газете «Зейские огни» и на официальном сайте
администрации города.

Глава города Свободного                                               В.А.Константинов

Начальник УИМИЗ Администрации
города Свободного           ________________
                                  Дата_________________

 Заместитель главы администрации
города по строительству,
землепользованию и
имущественным отношениям    ________________
                                                Дата____________

Начальник аналитическо-правового
управления администрации
города Свободного                  ________________
                                                   Дата____________

Начальник отдела экономического
развития и поддержки предпринимательства ______________
                                                                              Дата__________

Рассылка: УИМИЗ Администрации города Свободного,
отдел экономического развития и поддержки предпринимательства

Е.А.Вдовенко
52238

L/Документы/Куринная Е.А./Постановление о внесении изменений
                                                   (июль 2019)